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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/smycz-n-happet-snl4-niebieska-25-cm-p-158370.html

Smycz N Happet SN14 niebieska 2.5

cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosc

Opis produktu

Smycz odblaskowa

5,04 zt

SN14
162590182
5907708611239
2,50 cm

2,50 cm

2,50 cm

Smycz wykonana jest z mocnej tasmy nylonowej z naszyta odblaskowa tasma. Wyposazona w mocne, metalowe zapiecie.

Materiat: tkana tasma nylonowa
Kolor: czarno - granatowy
Szerokos¢: 2,5 cm

Dtugosé: 1,2 m
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